
T E C H N I C K É SLUŽBY 
H R A D E C K R Á L O V É 

OBJEDNÁVKA Došlo 
dne: 1 0 - 0 8 - 2 0 1 8 

Objednatel: 
Jméno: CZECH AIRSHOW AGENCY, s.r.o. 
Sídlo: Ocelářská - Matějkovy domy 799; 190 00 Praha 9 - Vysočany 
IČ: 62586122 
DIČ: CZ62586122 Č. účtu: / 

Č.j.: 

PODATELNA 2 

J 

zástupce: 
Zápis v OR: vedená u Městského soudu v Praze pod. č. C 33899 
Kontaktní osoba: 
(dále jen „objednatel") 
Poskytovatel: 
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ: 64809447 
Na Brně 362 DIČ: CZ64809447 
500 08 Hradec Králové Č. účtu: 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52 
zástupce: 
(dále jen „poskytovatel") 

Objednáváme u Vás tyto dodávky a služby: 

dodávky (umožnění odběru) elektrické energie a vody (vodného a stočného) k zajištění akce CIAF 2018 
konané v areálu letiště Hradec Králové a to včetně souvisejících služeb vnitroareálových distribučních 
soustav (dále jen „režijní služby"). 

Místo dodání: Odběrná místa v Neveřejné části letiště Hradec Králové. 

Termín dodání: od 31. 08. 2018 do 3. 09. 2018. 

Platební podmínky: 

- fakturace odebrané, t j . skutečně spotřebované elektrické energie a vody (vodného a stočného) bude 
provedena poskytovatelem do 15 dní ode dne zjištění skutečné spotřeby elektrické energie a vody 
(vodného a stočného) danou akcí ( t j . dnem doručení poskytovateli měsíčních vyúčtování odběru elektrické 
energie a vody - vodného a stočného pro celý areál Letiště HK ze strany smluvních dodavatelů 
poskytovatele s předcházejícím odečtem spotřebované elektrické energie a vody (vodného a stočného) 
danou akcí ke dni převzetí užívaných nemovitých věcí v rámci místa dodání z podružných měřících zařízení 
(odběrných míst), které jsou spolu s jejich počátečními a konečnými stavy specifikovány v této objednávce 
s tím, že fakturované jednotkové ceny budou plně odpovídat cenám účtovaným poskytovateli ze strany 
jeho smluvních dodavatelů předmětných médií. 

- fakturace režijních služeb a služeb zajištění elektrické energie bude provedena do 15 dnů ode dne 
převzetí užívaných nemovitých věcí v rámci místa dodání. 

Objednatel prohlašuje, že byl před učiněním této objednávky poskytovatelem podrobně seznámen se 
způsobem výpočtu režijních služeb a výší jednotlivých v rámci režijních služeb účtovaných poplatků a 
souhlasí s nimi bez výhrad. 

Objednatel dále bere na vědomí a souhlasí, že poskytovatel neodpovídá za jakékoli škody způsobené přímo 
či nepřímo objednateli v důsledku řádného nedodání objednaných dodávek a služeb z důvodu na strané 
smluvních dodavatelů poskytovatele, z důvodu havárie na řádech, zařízeních, sítích nebo jiných částech 
vnitroareálových distribučních soustav nebo z důvodů vyšší moci. 



Splatnost faktur: 14. den ode dne vystavení. 

Zálohy: smluvní strany si sjednaly zálohu na zaplacení výše uvedených objednaných dodávek a služeb ve 
výši 19 000,- Kč splatnou v hotovosti nebo na shora uvedený účet poskytovatele ke dni 24. 08. 2018. 
Zaplacená záloha bude započtena na příslušné fakturované částky. Případný přeplatek bude navrácen 
objednateli k jeho rukám nebo na jeho účet do 15 dní ode dne vystavení poslední faktury. 

Smluvní pokuta: pro případ prodlení s platbou faktur nebo sjednaných záloh se objednatel tímto zavazuje 
zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení až 
do úplného zaplacení dlužné částky. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody 
vzniklý z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

Tato objednávka ruší a nahrazuje veškeré předchozí případné naše písemné nebo ústní objednávky 
dodávek a služeb na danou akci. 

V Praze dne 

Potvrzuji tuto objednávku. 

1 0. 0 8 . 2018 
V Hradci Králové dne 

*M~P TECHNICKÉ SLUŽBY 
EU HRADEC KRÁLOVÉ 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

Stavy podružných měřidel ke dni zahájení - ukončení odběru: 

číslo měřidla Umístění Počáteční stav Konečný stav 
Vodoměr u věže 

Vodoměr před 71 

Vodoměr Hasiči (P-cent) 

Elektroměr EC2-4 

Elektroměr EC1-8 

Elektroměr EC1-8/2 

Elektroměr Ret.nádrž. 1 

Elektroměr Ret.nádrž. 2 

Elektroměr Ret.nádrž. 3 

Elektroměr pilíř u RN 

TS8 
TS8 

Za odběratele: Za dodavatele: 

Údaje TSHK: 
Bezdlužnost prověřena dne: Číslo zakázky TSHK: 




